
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

قرطبة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

162510870001
162510870002
162510870003
162510870004
162510870005
162510870006
162510870007
162510870008
162510870009
162510870010
162510870011
162510870012
162510870013
162510870014
162510870015
162510870016
162510870017
162510870018
162510870019
162510870020
162510870021

أباذر غزوان غانم عبد الخضر
حر عبد الرحمن عبد الغني كاظم

حسين جليل باقر خضير
حسين قاسم شمخي جبار
حسين ناطق جريو ضيدان
حمزه جاسم حمادي حلو
حيدر حسن هادي كاظم
رضا رحيم عباس شنابه
رضا عادل حسين كاظم

زين العابدين بارق طاهر ياسين
سجاد عادل مدلول رسول

سعد عدنان علي سعد
صادق سجاد علي عبد الحسين
عبدالله لطيف عبدالله خزيان

علي احمد خوام مطر
علي الاكبر  احمد عبدالله عبدالخضر

علي نصير علي حسن
عمار مرتضى هويدي مزهر

مسلم مهدي لفته حيدر
مصطفى عبدالله حسين عبد
مصطفى مالك محمد مجبل
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99
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79
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83
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39
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36
50
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60
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57
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32
50
37
54
76
57
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50
56
54
83
66
56
67
60
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55

89
60
52
50
62
40
66
92
91
50
76
65
83
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100
91
92
70
59
غ

55

64
70
58
76
68
54
80
58
73
55
68
59
63
50
96
77
63
63
64
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35

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل

412
0
0
0

389
0
0

491
468

0
449
424
448
435
555
485
465
385
392

0
0

68.67
0
0
0

64.83
0
0

81.83
78
0

74.83
70.67
74.67
72.5
92.5

80.83
77.5

64.17
65.33

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الدور الاول 

 2 - 2

قرطبة اسم المدرسة

21 21 0

المشاركين
كلي بنين بنات

13 13 0

الناجحين
كلي بنين بنات

6 6 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

11732 2
 100% 100% 70% 90% 95%  95%

 65%

الممتحنيين

20 20 0

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 62%

بنون  القاطع رمز المدرسة


